

RocketMedia ApS

Edisonsvej 2, 5000 Odense C

CVR-nr. 37 38 39 45

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024

Dirigent:

.....
Jonathan Bornemann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RocketMedia ApS
Adresse, postnr. by	Edisonsvej 2, 5000 Odense C
CVR-nr.	37 38 39 45
Stiftet	11. januar 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Gert Steinsøe Lavsén Henrik Stær Grove Jonathan Bornemann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 655 t.kr. mod et overskud på 2.944 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 935 t.kr. Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttotab	-10.490	-519
	Indtægter/tab af kapitalandele i kapitalinteresser	-644.239	2.942.786
	Indtægter af andre kapitalandele	0	2.400
	Finansielle omkostninger	0	-780
	Årets resultat	-654.729	2.943.887
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	860.000
	DIS Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkap	0	1.320.000
	Overført resultat	-704.729	763.887
		-654.729	2.943.887

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	173.610	217.759
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.949	0
	Andre tilgodehavender	0	1.236.077
		<u>191.559</u>	<u>1.453.836</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>191.559</u>	<u>1.453.836</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	618.038	882.913
		<u>618.038</u>	<u>882.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.578</u>	<u>120.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>749.616</u>	<u>1.003.028</u>
	AKTIVER I ALT	<u>941.175</u>	<u>2.456.864</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.001	50.001
	Overført resultat	834.923	1.539.652
	Foreslået udbytte	50.000	860.000
	Egenkapital i alt	<u>934.924</u>	<u>2.449.653</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	6.251	7.211
		<u>6.251</u>	<u>7.211</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.251</u>	<u>7.211</u>
	PASSIVER I ALT	<u>941.175</u>	<u>2.456.864</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.001	775.765	0	825.766
Overført via resultatdisponering	0	2.083.887	860.000	2.943.887
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-1.320.000	0	-1.320.000
Egenkapital 1. oktober 2022	50.001	1.539.652	860.000	2.449.653
Overført via resultatdisponering	0	-704.729	50.000	-654.729
Udloddet udbytte	0	0	-860.000	-860.000
Egenkapital				
30. september 2023	50.001	834.923	50.000	934.924

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RocketMedia ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og kapitalinteresser i resultatopgørelsen.

Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver

Udbytter fra andre kapitalandele indregnes som indtægt ved tidspunkt for modtagelse af udbytte.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden på 5 år.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionskostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. oktober 2022	976.407	10.000	1.236.077	2.222.484
Overført	-7.949	7.949	-1.236.077	-1.236.077
Kostpris 30. september 2023	968.458	17.949	0	986.407
Værdireguleringer				
1. oktober 2022	-758.648	-10.000	0	-768.648
Årets resultat	135.260	0	0	135.260
Årets værdireguleringer	-161.460	0	0	-161.460
Overførsel	-10.000	10.000	0	0
Værdireguleringer				
30. september 2023	-794.848	0	0	-794.848
Regnskabsmæssig værdi				
30. september 2023	173.610	17.949	0	191.559

I kapitalinteresser indgår goodwill på 140 t.kr., som afskrives over 5 år.

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ajour App ApS	Frederiksberg	20,00 %
Hunt Plan ApS	Sandved	20,00 %
Pentia Mobile ApS	Odense	45,00 %

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Steinsøe Lavsén

Direktion

På vegne af: RocketMedia ApS

Serienummer: 0d2d688c-6843-4ea6-856d-8020157f2fc2

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-02-19 12:18:41 UTC



Jonathan Bornemann

Direktion

På vegne af: RocketMedia ApS

Serienummer: 317f3f17-b4d1-4ec5-87af-37a9abca4196

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-02-19 12:27:04 UTC



Jonathan Bornemann

Dirigent

På vegne af: RocketMedia ApS

Serienummer: 317f3f17-b4d1-4ec5-87af-37a9abca4196

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-02-19 12:27:04 UTC



Henrik Stær Grove

Direktion

På vegne af: RocketMedia ApS

Serienummer: b06841c2-edbe-4cc9-a07a-ef400b9087f2

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-02-19 13:02:12 UTC



Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4c786f59-b82b-4795-aebe-f336a01b4e94

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-02-19 13:04:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**